
 

1 
 

Usnesení 

z 6. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 09.04.2024 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                                     Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 181/24: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 09.04.2024. (5) 

Usnesení č. 182/24: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, MUDr. Jiří Slavík. (5) 

 
Usnesení č. 184/24: 

Rada města souhlasí s přerušením provozu mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, se sídlem Opletalova 

699, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, od 15. 7. 2024 do 23. 8. 2024 z technických a 

organizačních důvodů. (5). 

 

Usnesení č. 185/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří 

Mgr. Vlastimila Škody, Masarykovo nám. 193/20, Děčín, PSČ 405 02 a pověřuje starostu 

města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 187/24: 

Rada města schválila kupní smlouvu na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad MěÚ 

Benešov nad Ploučnicí od společnosti Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, Ostrava 702 00, IČO 04308697 a pověřuje starostu města k jejímu podpisu.   (5) 

 

Usnesení č. 188/24: 

Rada města schválila plán veřejnosprávních kontrol na rok 2024. (5) 

Usnesení č. 189/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení 

prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem hlasovacích lístků“ číslo 2024/03914, mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 

1  a pověřuje starostu města k podpisu této smlouvy. (5) 



 

2 
 

 

Usnesení č. 190/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy 4/2024 (č.j. MUBN-1916/2024) na pronájem části 

pozemku p.č. 172/1 o výměře 24 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 191/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy 4/2024 (č.j. MUBN-1916/2024) na pronájem části 

pozemku p.č. 172/1 o výměře 24 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí jako pronajímatelem a panem R.J., bytem Benešov nad Ploučnicí jako nájemcem a 

pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 

platností od 1.5.2024. (5) 

 

Usnesení č. 192/24: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem části pozemku 

p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 10 m2. (5) 

Usnesení č. 193/24: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy č. MUBN-1908/2024 mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí jako pronajímatelem a paní K.K., Benešov nad Ploučnicí jako nájemcem, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 10 

m2 za účelem zřízení a provozování předzahrádky -výstavní plochy před prodejnou 

květinářství, náměstí Míru 13, Benešov nad Ploučnicí, a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 194/24: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem části pozemku 

p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 28 m2. (5) 

Usnesení č. 195/24: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy č. MUBN-1907/2024 mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí jako pronajímatelem a panem V.T.H., Benešov nad Ploučnicí jako nájemcem, 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o 

výměře 28 m2 za účelem zřízení a provozování předzahrádky před Restaurací Jelen, náměstí 

Míru 10, Benešov nad Ploučnicí, a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 196/24: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem části pozemku 

p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 43,5 m2. (5) 

Usnesení č. 197/24: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy č. MUBN-1851/2024 mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí jako pronajímatelem a panem P.S., bytem Česká Kamenice jako nájemcem, 



 

3 
 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o 

výměře 43,5 m2 za účelem zřízení a provozování předzahrádky před KávoBarem, náměstí 

Míru 14, Benešov nad Ploučnicí, a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

  

Usnesení č. 198/24: 

Rada města souhlasí s cenovou nabídkou společnosti JRK Česká republika, s.r.o. na službu 

partnerství START. (5) 

Usnesení č. 199/24: 

Rada města souhlasí  s „Návrhem Smlouvy o partnerství“ a pověřuje starostu města Benešov 

nad Ploučnicí Petra Jansu k jejímu podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 200/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy 5/2024 (č.j. MUBN-1919/2024) na pronájem části 

pozemku p.č. 643/1 o výměře 797 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a části pozemku p.č. 

643/21 o výměře 27 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 201/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy 5/2024 (č.j. MUBN-1919/2024) na pronájem části 

pozemku p.č. 643/1 o výměře 797 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a části pozemku p.č. 

643/21 o výměře 27 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí 

jako pronajímatelem a paní M.R., bytem Benešov nad Ploučnicí jako nájemcem a pověřuje 

starostu města k podpisu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 

1.5.2024. (5) 

Usnesení č. 202/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-

4023454, jejímž předmětem je kabelové vedení NN a zemnící pásek v pozemku p.č. 1289/1 v 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 203/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-

4023454 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 a pověřuje starostu k 

podpisu smlouvy. Předmětem smlouvy je vedení inženýrské sítě - kabelového vedení NN a 

zemnící pásek v pozemku p.č. 1289/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 204/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č.j. MUBN-

2018/2024 mezi městem Benešov nad Ploučnicí na straně převodce a příspěvkovou 

organizací Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí na straně příjemce.  (5) 



 

4 
 

Usnesení č. 205/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č.j. 

MUBN-2018/2024 mezi městem Benešov nad Ploučnicí na straně převodce a příspěvkovou 

organizací Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí na straně příjemce a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 206/24: 

Rada města schválila jako nejvýhodnější nabídku na realizaci veřejné zakázky „Benešov nad 

Ploučnicí – Nádražní ul. – parkoviště“ nabídku společnosti Zemní a dopravní stavby Hrdý 

Milan s.r.o., Dobrná 48, Dobrná (IČ: 25475819), za cenu 3 339 855,08 Kč vč. DPH a pověřuje 

starostu města k podpisu smlouvy o dílo.  (5) 

Usnesení č. 207/24: 

Rada města souhlasí s návrhem Smlouvy o úhradě nákladů pořízení změny č. 1 Územního 

plánu Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 183/24: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 186/24: 

Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na dodavatele vybraných 

telekomunikačních služeb a ukládá tajemníkovi městského úřadu zajistit na základě 

předložené nabídky návrh příslušné smluvní dokumentace u společnosti Vodafone Czech 

Republic a.s., IČO 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, k jejímu 

schválení radou města.   

 

 

 

……………………………………………………     …………………………………………………… 

Petr Jansa       Bc. Andrea Kulíková   

starosta města      místostarostka    


